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ATRAKCYJNE MIESZKANIE TRZYPOKOJOWE - Police
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52,74 m2,
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opis nieruchomości

Przedstawiamy ofertę mieszkania trzypokojowego usytuowanego na czwartym piętrze bloku zlokalizowanego
w Policach. Na powierzchnię 52,74m2 składają się: salon z wyjściem na balkon, dwie sypialnie, kuchnia,
łazienka, wc oraz przedpokój. Standard mieszkania bardzo dobry, przeprowadzono remont łazienki i wc,
ściany gładzone i malowane, na podłogach panele, kuchnia w zabudowie (robiona na zamówienie) W cenie
pozostaje umeblowanie i wyposażenie RTV/AGD widoczne na załączonych zdjęciach wraz z klimatyzacją.
Niewątpliwym atutem jest cicha i spokojna okolica z bliskością sklepów, punktów usługowych i przystanków
autobusowych. Do nieruchomości przynależy piwnica i dostęp do schowka na klatce schodowej.
Natychmiastowy termin wydania. Serdecznie zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 430267 Cena 459 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy bank w pobliżu

Najbliższy plac zabaw w pobliżu Wyposażenie łazienki
(wykaz)

GRZEJNIK DRABINKOWY, UMYWALKA,
WANNA, PRALKA,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 430267

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 465 000 PLN Cena za m2 8 703 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 52, 74 m²

Miejscowość Police Ulica ul. Mieszka I

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1975

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Podłączony gaz TAK

Klimatyzacja TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Ilość balkonów 1 Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Nr Licencji 10279

kontakt do agenta
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Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


